
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 04.08.2016 

 

 

556/16 - Žádost o povolení výjimky z OZV 3/2011 

 

č. usnesení: 16-36-001 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Avalo s.r.o. se sídlem Rybná 24, Praha , IČO 24710822, která je 

provozovatelem herny Reno, 17. listopadu 360, Říčany a to pondělí až neděle od 00:00 hod. do 

04:00 hod. do 31.12.2016 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých 

podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění 

veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města 

Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech 

zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh nebyl schválen 

 

č. usnesení: 16-36-002 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Bonus Shop, s.r.o.,IČ 28169891 Dominova 2463/15, Praha 5, která je 

provozovatelem restaurace Cotton Club, 17.listopadu 500/20, Říčany a to pondělí až neděle od 

00:00 hod. do 04:00 hod. do 31.12.2016 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 

o některých podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních 

k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. 

Rada města Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ 

v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-36-003 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Slot Group, a.s., Jáchymovská 142, Karlovy Vary, která je 

provozovatelem  herny Star Arena, Černokostelecká 1, Říčany a to pondělí až neděle od 00:00 

hod. do 04:00 hod. do 31.12.2016  z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o 

některých podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních 

k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. 

Rada města Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ 

v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 



Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-36-004 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Benefity Invest s.r.o., Okružní 227, Babice IČO 01606263 , která je 

provozovatelem  herny ,,Eso“ Černokostelecká 46, Říčany a to pondělí až neděle od 00:00 hod. 

do 04:00 hod. do 31.12.2016  z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých 

podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění 

veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města 

Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech 

zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-36-005 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Omaru Al Naseru, Gorkého 374, Říčany , který je provozovatelem  

Azzurro clubu , Černokostelecká 56, Říčany a to sobota a neděle  od 00:00 hod. do 04:00 hod. 

do 31.12.2016  z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách 

pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku 

v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje 

starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání 

tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-36-006 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Ballagio, s.r.o., IČ 28395859, U Vodojemu 1474, Říčany, který je 

provozovatelem diskotéky Ballagio, Černokostelecká 1,  Říčany a to sobota a neděle  od 00:00 

hod. – do 04:00 hod. do 31.12.2016  z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o 

některých podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních 

k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. 

Rada města Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ 

v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-36-007 



Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Pavlu Čamrdovi, IČ 71364595, se sídlem Jizerská 1316/14, Říčany 

251 01 , který je provozovatelem restaurace Sport, Černokostelecká 1/44, Říčany a to sobota a 

neděle  od 00:00 hod. – do 04:00 hod. do 31.12.2016  z o obecně závazné vyhlášky města 

Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných 

opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto 

usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá 

tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-36-008 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Zdeňku Kaškovi, Scheinerova 459/2, Říčany 25101, IČ 71146440, 

který je provozovatelem music clubu K2. Jiráskova 1519, Říčany a to v sobotu a neděli 

od 00:00 hod. do 04:00 hod. do 31.12.2016 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 

3/2011 o některých podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních 

k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. 

Rada města Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ 

v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-36-009 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Zdeňku Látalovi, Jiráskova 294, Mnichovice, který je provozovatelem 

rychlého občerstvení Nabrufast, Černokostelecká 452/64, Říčany a to sobota a neděle  od 00:00 

hod. – do 04:00 hod. do 31.12.2016  z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o 

některých podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních 

k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. 

Rada města Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ 

v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-36-010 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Riviera Praha s.r.o..,IČ 27260321,  K Nádraží 433, Říčany, která je 

provozovatelem Riviery baru , K Nádraží 433, Říčany a to pondělí až neděle od 00:00 hod. do 



04:00 hod. do 31.12.2016 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých 

podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění 

veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města 

Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech 

zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

558/16 - Uvolnění fin. prostředků z rezervy rady na PD "Omezení těžké tranzitní 

dopravy městem Říčany"  

 

č. usnesení: 16-36-011 

Rada města Říčany souhlasí  

s uvolněním částky 200.000 Kč ze své rezervy na zpracování studie vedoucí k omezení těžké 

tranzitní nákladní dopravy na území města Říčany. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

559/16 - Oprava chodníků Černokostelecká - úprava harmonogramu prací 

 

č. usnesení: 16-36-012 

Rada města Říčany souhlasí  

s úpravou dílčích termínů realizace jednotlivých úseků stavby „Oprava chodníků 

Černokostelecká, II. etapa“ dle žádosti zhotovitele, firmy BUILDING-LT, s.r.o, ze dne 

1.6.2016 a zároveň schvaluje uzavření dodatku č.2 ke SOD č. 607/2015, jehož předmětem je 

úprava těchto termínů. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-36-013 

Rada města Říčany souhlasí  

s uplatněním smluvní pokuty vůči zhotoviteli stavby „Oprava chodníků Černokostelecká, II. 

etapa“, firmě BUILDING-LT, s.r.o., Marie Pomocné 309/42, 412 01 Litoměřice, IČO 

25492721. Pokuta za nedodržení závazných termínů dokončení příslušných úseků dle SOD je 

stanovena ode dne uplynutí termínu dokončení do dne podání žádosti o úpravu časového 



harmonogramu, což činí 5 dní. Částka je vypočtena dle čl. 13 SOD jako 0,5% celkové ceny díla 

bez DPH, což činí celkem 105.254,75 Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

560/16 - Smlouva o dílo na zpracování studie proveditelnosti na založení technických 

služeb ve městě Říčany 

 

č. usnesení: 16-36-014 

Rada města Říčany revokuje  

své usnesení č. 16-31-016 ze dne 7.7.2016 ve znění: 

RmŘ neschvaluje vypracování strategie budoucího optimálního zajištění technických služeb ve 

městě Říčany Českou spořitelnou, a.s. a podepsání této smlouvy o dílo. Celková cena 

za vypracování této studie je 302.500,-Kč, finanční částka je rezervovaná v rozpočtu. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-36-015 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření a podpis smlouvy o dílo, jejímž obsahem je vypracování strategie budoucího 

optimálního zajištění technických služeb ve městě Říčany Českou spořitelnou, a.s. Celková 

cena za vypracování této studie je 302.500,-Kč, finanční částka je rezervovaná v rozpočtu. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

561/16 - Smlouva o dílo PD – Říčanský potok – Za zimním stadionem  

 

č. usnesení: 16-36-016 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01  

Říčany, IČ: 00240702, jako objednatelem, a zhotovitelem Vodohospodářský rozvoj a výstavba 

a.s. se sídlem Nábřežní 4, Praha 5, PSČ 150 56, IČ: 47116901. Předmětem smlouvy je 

zpracování projektové dokumentace na akci Přírodě blízká opatření na toku Říčanského potoka 

– II. etapa: Přírodní park za zimním stadionem za cenu 477 950,- Kč včetně DPH. 



Rada města Říčany zároveň souhlasí s uvolněním částky 211 240,- Kč z rezervy Rady 

do rozpočtové položky 2333-6121-9080-10641 – přírodě blízká opatření na toku Říčanského 

potoka. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

562/16 - Smlouva o dílo - PD snížení energetické náročnosti budovy MěÚ 

 

č. usnesení: 16-36-017 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace  - Snížení energetické 

náročnosti budovy MěÚ, Masarykovo náměstí čp.53, Říčany mezi městem Říčany, se sídlem 

Masarykovo nám. 53/40, 25101 Říčany u Prahy, IČ: 00240702, jako objednatelem 

a zhotovitelem VMS projekt, s.r.o., Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10 – Vršovice, IČ: 273 

94 361, za cenu 348 480,- Kč včetně DPH (včetně autorského dozoru). 

Rada města Říčany zároveň souhlasí s rozpočtovým opatřením, kterým se upravuje rozpočet 

města takto: 

Rezerva RmŘ                                                           - 36.380 Kč 

RP 3330-6171-6121-10688 

(PD Zateplení budovy Masarykovo nám. čp. 53)   + 36.380 Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

563/16 - Vzorové veřejnoprávní smlouvy 

 

č. usnesení: 16-36-018 

Rada města Říčany schvaluje  

vzorové veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace ve variantách: 

- Veřejnoprávní smlouva na poskytnutí dotace do 50 tis. Kč 

- Veřejnoprávní smlouva na poskytnutí dotace nad 50 tis. Kč 

- Veřejnoprávní smlouva na poskytnutí dotace do 50 tis. Kč poskytovateli sociálních 

služeb, který má pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu 



- Veřejnoprávní smlouva na poskytnutí dotace nad 50 tis. Kč poskytovateli sociálních 

služeb, který má pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu 

Dle příloh č. 1-4 k tomuto materiálu. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

564/16 - VZMR PD – Úpravy okolí přírodní nádrže Marvánek, Říčany II.  

 

č. usnesení: 16-36-019 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo na vytvoření projektové dokumentace - Úpravy okolí přírodní 

nádrže Marvánek  mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 25101 Říčany 

u Prahy, IČ: 00240702 jako objednatelem a zhotovitelem Ing. arch. Martin Jirovský, Ph.D., 

MBA, Převrátilská 330/15, 390 01, Tábor, 62549201 za cenu 429 550,- Kč včetně DPH. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-36-020 

Rada města Říčany schvaluje  

rozpočtové opatření, kterým se upravuje rozpočet města takto: 

PD úpravy Marvánek           + 90 tis. Kč 

Rezerva RmŘ                        - 90 tis. Kč 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

565/16 - Smlouva o poskytnutí užívacích práv ke službě systému ASPI 

 

č. usnesení: 16-36-021 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření smlouvy o poskytnutí užívacích práv ke službě systému ASPI se společností Wolters 

Kluwer ČR, a.s., se sídlem U nákladového nádraží 3146/6, Strašnice, 130 00 Praha 3, a souhlasí 

s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 



________________________________________________________________________ 

 

566/16 - Schválení dotace z rozpočtu Středočeského kraje - izolační zeleň 

 

č. usnesení: 16-36-022 

Rada města Říčany souhlasí  

s přijetím dotace z rozpočtu Středočeského kraje na projekt „Výsadba izolační zeleně podél 

dálničního přivaděče II/101 a budoucí Solné stezky v Říčanech“ ve výši 440 000 Kč 

a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na tento projekt. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

567/16 - Směna pozemků  ul. Krabošická, Voděrádky 

 

č. usnesení: 16-36-023 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit se zveřejněním záměru obce směnit část pozemku  parc.č. 

264/6 o výměře cca 236 m2  ve vlastnictví paní Lalákové za pozemky parc.č. 515 o výměře 135 

m2, parc.č. 477/3 o výměře 61 m2 a část parc.č. 264/3  o výměře cca 40 m2  ve vlastnictví města 

Říčany vše v k.ú. Voděrádky a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit předložení tohoto 

materiálu na zasedání Zastupitelstva města Říčany. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

568/16 - Žádost o souhlas zřizovatele s výpůjčkou prostor a movitého majetku MŠ pro 

pořádání kroužků 

 

č. usnesení: 16-36-024 

Rada města Říčany souhlasí  

s výpůjčkou prostor a movitého majetku v Mateřské škole Čtyřlístek, příspěvkové organizaci, 

se sídlem v ul. Domažlická 1656 a odloučeném pracovišti ul. Kolovratská 1704, 251 01 Říčany 

externím lektorům za účelem pořádání kroužků zájmové činnosti ve školním roce 2016 – 2017. 

Návrh nebyl schválen 



 

č. usnesení: 16-36-025 

Rada města Říčany souhlasí  

s výpůjčkou prostor a movitého majetku v Mateřské škole Srdíčko, příspěvkové organizaci, se 

sídlem v ul. Edvarda Beneše 204, 251 01 Říčany externím lektorům za účelem pořádání 

kroužků zájmové činnosti ve školním roce 2016 – 2017. 

Návrh nebyl schválen 

 

č. usnesení: 16-36-026 

Rada města Říčany souhlasí  

s výpůjčkou prostor a movitého majetku v Mateřské škole Zahrádka, příspěvkové organizaci, 

se sídlem v ul. Labská 6, 251 01 Říčany externím lektorům za účelem pořádání kroužků 

zájmové činnosti ve školním roce 2016 – 2017. 

Návrh nebyl schválen 

 

č. usnesení: 16-36-027 

Rada města Říčany souhlasí  

s výpůjčkou prostor a movitého majetku v Mateřské škole U Slunečních hodin, příspěvkové 

organizaci, se sídlem v ul. Štefánikova 1616, 251 01 Říčany externím lektorům za účelem 

pořádání kroužků zájmové činnosti ve školním roce 2016 – 2017. 

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

569/16 - Rekonstrukce a dostavba chodníků podél silnice II/101 - chodníky u Křížku, 

přeložka vodovodu Pacov 

 

č. usnesení: 16-36-028 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením budoucí smlouvy na zřízení služebnosti inženýrských sítí v souvislosti s 

přípravou investice „Rekonstrukce a dostavba chodníků podél silnice II/101 – chodníky u 

Křížku, přeložka vodovodu Pacov “, kdy město Říčany bude budoucí oprávněný ke 

služebnosti, mezi Středočeským krajem, Zborovská 81/11, 15000 Praha – Smíchov, který je  

 



zastoupen Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvkovou organizací, 

Zborovská 81/11, 15021 Praha 5 – Smíchov. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

570/16 - Nájemní smlouva pronájem sportoviště  - vzor  

 

č. usnesení: 16-36-029 

Rada města Říčany schvaluje  

vzor nájemní smlouvy na pronájem sportovišť v majetku města Říčany podle přílohy č. 1 

k tomuto usnesení. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

571/16 - Pronájem budovy čp. 3 v Kuří - 3GMEDIA, s.r.o. 

 

č. usnesení: 16-36-030 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy mezi 3GMEDIA, s.r.o., Kopalova 559/1, 159 00 Praha 5, IČ: 

29026521 jako nájemcem a městem Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 jako pronajímatelem na pronájem budovy čp. 3 v Kuří ve znění dle přílohy č. 1 

tohoto materiálu a souhlasí s jejím podpisem a zároveň souhlasí s rozpočtovým opatřením, 

kterým se upravuje rozpočet města takto:  

- Příjmy z pronájmu            140 tis. Kč 

- Rezerva rady               70 tis. Kč 

- Rezerva osadního výboru Kuří         70 tis. Kč 

Návrh byl schválen 

 


